
1ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА 
БЕЛОГОРСК 
РЕШЕНИЕ 

 19 июня 2025 года                                                                           № 92/455-8                                                                                        
                                                            г. Белогорск 

О количестве подписей в поддержку выдвижения кандидатов на 
дополнительных выборах  депутатов Белогорского городского Совета 
народных депутатов девятого созыва по двухмандатным избирательным 

округам № 4 и № 9 
 

          На основании ст.ст. 24, 37, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», ст. ст. 40,  41 Закона Амурской области «О выборах депутатов 
представительных органов и глав муниципальных образованный в Амурской 
области» и решения комиссии от 19.06.2025 №92/452-8 «О возложении 
полномочий окружных избирательных комиссий № 3 и  № 4 по дополнительным  
выборам депутатов Белогорского городского Совета народных депутатов девятого 
созыва на территориальную избирательную комиссию города Белогорск» 
территориальная избирательная комиссия города Белогорск 

Р Е Ш И Л А: 

            1.Установить, что для регистрации кандидатов в депутаты Белогорского 
городского Совета народных депутатов девятого созыва,  выдвинутых по 
двухмандатным избирательным округам необходимо представить в 
территориальную избирательную комиссию города Белогорск не позднее 4 августа 
2025 года до 18 часов местного времени по избирательным округам: 
№ 3 – 15 достоверных подписей; 
№ 4 – 16 достоверных подписей избирателей, зарегистрированных на территории 
избирательного округа, собранных в поддержку выдвижения кандидата.  
             2. Установить, что превышение установленного для регистрации кандидата 
в депутаты Белогорского городского Совета народных депутатов девятого созыва  
подписей по избирательным округам, может составлять не более чем: 
№ 3 - 19 достоверных подписей; 
№ 4 -20 достоверных подписей избирателей, зарегистрированных на территории 
двухмандатного избирательного округа, собранных в поддержку выдвижения 
кандидата. 
3.  Опубликовать решение в  интернет портале www.belogorsk-npa.ru и на странице 
ТИК города Белогорск официального сайта города Белогорск 
 
Председатель комиссии                                                                Л.М. Логвиновский 
    
Секретарь       комиссии                                                                М.Б. Баранов 

http://www.belogorsk-npa.ru

